[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        08.05.2018                                             п.Сандово                                                    № 103
О внесении изменений в постановление
администрации Сандовского района
от 24.09.2012 г. № 282
   В связи с необходимостью повышения уровня информационного взаимодействия между органами управления и силами территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов государственной власти Тверской области, органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области и организациями по вопросам предупреждения возникновения и развития чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сандовского района от 24.09.2012г. № 282 следующие изменения:

Дополнить п.8 приложения к постановлению администрации Сандовского района
от 24.09.2012г. № 282 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сандовского района» абзацем 3 следующего содержания: «Решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сандовского района рассылать в адрес заинтересованных органов и организаций, в том числе Главного управления МЧС России по Тверской области, Министерства по делам территориальных образований Тверской области, Министерства финансов Тверской области, управления информационной политики аппарата Правительства Тверской области»
  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит       размещению на официальном сайте администрации Сандовского района.
         Глава Сандовского района                                      О.Н.Грязнов